
Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

BZP-UM/142/2024/BS Gdańsk, dnia 8 maja 2024 r.
sygn. post.: 35/BZP-U.510.34/2024/MK

Strona www

Dotyczy: Budowa przelewów awaryjnych ze zbiornika nr 2 na potoku Oliwskim w Gdańsku.

I. Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 
Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, 
udziela wyjaśnień do treści SWZ:

Pytanie nr 13:
W myśl §16 ust.1 pkt. 5) – Wnosimy o modyfikację zapisu z uwzględnieniem zapisu:
„Zakaz dokonywania potrąceń/zatrzymań z wynagrodzenia Podwykonawcy lub Dalszego Podwykonawcy 
jakichkolwiek kwot na poczet kaucji gwarancyjnej, kar umownych oraz innych należności odpowiednio 
Wykonawcy lub Podwykonawcy, bez uprzedniej zgody Zamawiającego wyrażonej wprost (nie 
domniemanej) w formie pisemnej pod rygorem nieważności;”
Odpowiedź na pytanie nr 13:
Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmiany opisanej w pytaniu.

Pytanie nr 14
W myśl §12 ust. 2 pkt 1a) - Wnosimy o zmianę  kary umownej do wysokości 0,2% 
Odpowiedź na pytanie nr 14
Zamawiający dokona zmiany wysokości kary umownej do wysokości 0,25 %.

Pytanie nr 15
W myśl §12 ust. 2 pkt 5) - Wnosimy o zmianę  kary umownej do wysokości 5.000 zł za każde 
zdarzenie
Odpowiedź na pytanie nr 15
Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmiany opisanej w pytaniu.

Pytanie nr 16
W myśl §12 ust. 2 pkt 6) – Wnosimy o zmianę  kar umownych do wysokości 1.000 zł za każde 
zdarzenie
Odpowiedź na pytanie nr 16
Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmiany opisanej w pytaniu.

Pytanie nr 17



Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

W myśl §12 ust.2  pkt 7) – Wnosimy o zmianę  kar umownych do wysokości 2.000 zł za każde 
zdarzenie
Odpowiedź na pytanie nr 17
Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmiany opisanej w pytaniu.

Pytanie nr 18
W myśl §12 ust.2  pkt 9) – Wnosimy o zmianę  kar umownych do wysokości 1.000 zł za każde 
zdarzenie
Odpowiedź na pytanie nr 18
Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmiany opisanej w pytaniu.

Pytanie nr 19
W myśl §12 ust.2  pkt 14) – Wnosimy o zmianę  kar umownych do wysokości 5.000 zł za każde 
zdarzenie
Odpowiedź na pytanie nr 19
Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmiany opisanej w pytaniu.

Pytanie nr 20
W myśl §3a ust.1  - Wnosimy o usunięcie zapisu:
„Zamawiający nie jest zobowiązany, do wyrażenia zgody na udzielenie zaliczki i do jej udzielenia.”
Odpowiedź na pytanie nr 20
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę opisaną w pytaniu.

II. Na podstawie art. 137 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 
Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, 
dokonuje zmian treści SWZ:

W załączniku nr 9 do SWZ „Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego (Wzór umowy)” dokonuje się następujących zmian:

1) w § 2 ust. 2 pkt 1 zmienia się lit. a), która otrzymuje brzmienie:
„a) zakończenia robót określonego w § 4 ust. 1 pkt 1) Umowy – w wysokości 0,25% wynagrodzenia 

umownego za każdy dzień zwłoki,”.

Anna Mańkowska
Zastępca Dyrektora

ds. Projektów Kubaturowych
Podpisano elektronicznie: 08-05-2024


		2024-05-08T09:35:21+0000
	Anna Maja Mańkowska




